
1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (3,3 KM)   OVERALL-RANKING

0:10:580:10:571998SANTOS NEVES, Joao Pedro(880)1

0:15:530:15:421970GAD, Omar(619)2

0:17:360:17:021974PLUNDER, Yvonne(444)3

0:18:050:17:04Pulheimer SC2003WÜLLENWEBER, Bastian(578)4

0:18:110:17:09Pulheimer SC2004JURISIC, Mia(580)5

0:18:400:17:37Pulheimer SC2004JURISIC, Alexander(579)6

0:18:520:17:08TriCologne1977HOLZWEIßIG, Katja(842)7

0:19:030:17:462005SEEL, Daniel(480)8

0:19:220:17:291985KAMPE, Rosi(543)9

0:19:310:19:03RUNNERS POINT Run Club1976RONDHOLZ, Katja(898)10

0:19:410:19:082007PLUNDER, Annabel(445)11

0:20:160:19:29Gymtastick1981AUGÉ, Nicole(398)12

0:20:170:18:492005BIAUM, Philine(956)13

0:20:170:18:50ASV Köln2005WEIßENBORN, Anika(957)14

0:20:410:20:341967MÜLLER, Andreas(546)15

0:20:470:20:141994TUCHSCHERER, Annika(473)16

0:20:470:19:201972WEIßENBORN, Andrea(955)17

0:20:550:19:56Dammeyer & Hoves1981HOFFMANN, Annique(555)18

0:21:000:20:44fit.Köln2008SCHWARZ, Lilly(532)19

0:21:170:20:19BSG Rheinpark1964WELTER, Heidi(226)20

0:21:190:19:22Diamond Dogs2004LEONHARDT, Sophie(442)21

0:21:230:20:312006HEIBACH, Finja(778)22

0:21:260:20:341971HEIBACH, Beate(779)23

0:21:300:21:031954NOTHAAS, Karl(358)24

0:21:300:20:33Gronauer Häsle1987ESPINOZA SANTOS, Gerardo(485)25

0:21:310:20:571963LOEHRER, Kurt(243)26

0:21:480:19:582004KOHLHAMMER, Laetitia(153)27

0:22:140:20:141982BIERE, Jan(711)28

0:22:200:20:281981LÖPPRICH, Christian(650)29

0:22:210:20:291985MENGEDE, Thomas(647)30

0:22:280:20:371986KLOPPICH, Sarah(651)31

0:22:300:20:381989ANDRÉ, Esther(646)32

0:22:300:20:381990BRÜCHER, Maya(643)33

0:22:340:20:461990HOSCHEK, Ursula(648)34

0:22:350:20:441987SIEVERDING, Annika(644)35

0:22:380:20:561995ZARGUS, Gunnar(919)36

0:22:510:20:47Siedlerverein St. Sebastianus1966KRACH, Peter(257)37

0:22:520:22:172007HOLZ, Sophie(791)38

0:22:520:22:181970HOLZ, Michaela(789)39

0:22:530:21:06Braun Harzheim1972BRAUN, Rainer(200)40

0:23:050:21:19Prinzengarde Kempen 19781956GROSS, Dietmar(816)41

0:23:080:21:291968NEUBERT, Frank(275)42
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1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (3,3 KM)   OVERALL-RANKING

0:23:130:21:52running boy2000DLUHOSCH, Felix(286)43

0:23:140:21:271978WEBER, Jan(48)44

0:23:260:22:442006KAUTER, Fynn(455)45

0:23:260:22:431982KAUTER, Meghan(454)46

0:23:290:22:58Engelchen und Bengelchen1963KHELIFI, Birgit(368)47

0:23:320:22:56Engelchen und Bengelchen2001VAUDA, Jessica(370)48

0:23:390:23:11RUNNERS POINT Run Club1970KOLB, Dorothee(560)49

0:23:410:22:311974ORSOLINI, Peter(489)50

0:23:440:23:012009FUß, Lena(194)51

0:23:460:23:041971BUCHMÜLLER, Rainer(195)52

0:24:050:22:231981BRANDENBURG, Natascha(139)53

0:24:180:23:501974GRONOWSKI, Andrea(813)54

0:24:180:23:522004GRONOWSKI, Sarah(814)55

0:24:360:23:001979LIEDTKE, Margarete(75)56

0:24:560:23:151950LEPPIN, Jürgen(462)57

0:24:560:23:05Polizei-SV Düsseldorf1969HINK, Daniela(534)58

0:24:590:24:141989PLISCHKE, Lisa-Marie(568)59

0:25:050:23:131984ZILLGER, Yvonne(118)60

0:25:200:23:58Supporters Club1962BÖKER, Peter(375)61

0:25:200:23:142010DRIESEN, Benjamin(861)62

0:25:220:23:161987SONTAG, Marie-Luise(274)63

0:25:230:23:172008DRIESEN, Merle(862)64

0:25:420:24:051983THEUSS, Judith(185)65

0:25:470:23:321972DELHOFEN-BOHM, Tina(283)66

0:25:480:23:321971OBERHAUS, Biggi(284)67

0:25:530:23:531977SCHMITZ, Andreas(782)68

0:25:550:23:54WE ARE EASTERN1988YÜCEL, Suzan(571)69

0:26:140:24:56Lauffreunde BKZ2004PFORD, Johannes(388)70

0:26:270:25:171973ORSOLINI, Maria Stella(488)71

0:26:380:24:401987KAHSE, Stephanie(364)72

0:26:460:25:24running girls1964DLUHOSCH, Jutta(285)73

0:26:500:24:371960KEUSER, Harald(749)74

0:26:520:25:021950KRUG, Wilfried(79)75

0:27:050:25:111980MERKEL, Elise(522)76

0:27:210:26:191973BREMM, Susanne(631)77

0:27:340:25:371973FERET, Christina(296)78

0:27:350:26:522000VISENTIN, Ammy-Valentina(727)79

0:27:360:25:221962ROSENTHAL, Claudia(317)80

0:27:360:25:221955JUST, Wilfried(318)81

0:27:530:25:41pulsschlag2004HAMMERSCHMIDT, Lea(900)82

0:27:550:25:42pulsschlag1976HAMMERSCHMIDT, Doris(899)83

0:27:550:25:581965BURKHARDT, Barbara(293)84
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1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (3,3 KM)   OVERALL-RANKING

0:28:420:26:532007KOHLHAMMER, Joy(152)85

0:28:420:26:521975KOHLHAMMER, Cornelia(154)86

0:29:200:27:17Siedlerverein St. Sebastianus1960KRACH, Doris(256)87

0:29:200:27:15Siedlerverein St. Sebastianus1969MÖLLER, Dietmar(258)88

0:31:150:29:041988MANIURA, Isabel(265)89

0:31:160:29:051989BURAUEN, Florian(290)90

0:31:270:30:50Engelchen und Bengelchen1968VAUDA, Dominik(369)91

0:31:270:30:51Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, Marco(371)92

0:34:430:34:04BSG DEVK1972MERX, Stefan(410)93

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (3,3 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:17:361974PLUNDER, YvonneW401.(444)1

00:18:11Pulheimer SC2004JURISIC, MiaWJ U141.(580)2

00:18:52TriCologne1977HOLZWEIßIG, KatjaW402.(842)3

00:19:221985KAMPE, RosiW301.(543)4

00:19:31RUNNERS POINT Run Club1976RONDHOLZ, KatjaW403.(898)5

00:19:412007PLUNDER, AnnabelWK U121.(445)6

00:20:16Gymtastick1981AUGÉ, NicoleW351.(398)7

00:20:172005BIAUM, PhilineWJ U142.(956)8

00:20:17ASV Köln2005WEIßENBORN, AnikaWJ U143.(957)9

00:20:471994TUCHSCHERER, AnnikaW1.(473)10

00:20:471972WEIßENBORN, AndreaW451.(955)11

00:20:55Dammeyer & Hoves1981HOFFMANN, AnniqueW352.(555)12

00:21:00fit.Köln2008SCHWARZ, LillyWK U101.(532)13

00:21:17BSG Rheinpark1964WELTER, HeidiW501.(226)14

00:21:19Diamond Dogs2004LEONHARDT, SophieWJ U144.(442)15

00:21:232006HEIBACH, FinjaWK U122.(778)16

00:21:261971HEIBACH, BeateW452.(779)17

00:21:482004KOHLHAMMER, LaetitiaWJ U145.(153)18

00:22:281986KLOPPICH, SarahW302.(651)19

00:22:301989ANDRÉ, EstherW2.(646)20

00:22:301990BRÜCHER, MayaW3.(643)21

00:22:341990HOSCHEK, UrsulaW4.(648)22

00:22:351987SIEVERDING, AnnikaW303.(644)23

00:22:522007HOLZ, SophieWK U123.(791)24

00:22:521970HOLZ, MichaelaW453.(789)25

00:23:261982KAUTER, MeghanW353.(454)26

00:23:29Engelchen und Bengelchen1963KHELIFI, BirgitW502.(368)27

00:23:32Engelchen und Bengelchen2001VAUDA, JessicaWJ U181.(370)28

00:23:39RUNNERS POINT Run Club1970KOLB, DorotheeW454.(560)29

00:23:442009FUß, LenaWK U102.(194)30

00:24:051981BRANDENBURG, NataschaW354.(139)31

00:24:181974GRONOWSKI, AndreaW404.(813)32

00:24:182004GRONOWSKI, SarahWJ U146.(814)33

00:24:361979LIEDTKE, MargareteW355.(75)34

00:24:56Polizei-SV Düsseldorf1969HINK, DanielaW455.(534)35

00:24:591989PLISCHKE, Lisa-MarieW5.(568)36

00:25:051984ZILLGER, YvonneW304.(118)37

00:25:221987SONTAG, Marie-LuiseW305.(274)38

00:25:232008DRIESEN, MerleWK U103.(862)39

00:25:421983THEUSS, JudithW306.(185)40

00:25:471972DELHOFEN-BOHM, TinaW456.(283)41

00:25:481971OBERHAUS, BiggiW457.(284)42

00:25:55WE ARE EASTERN1988YÜCEL, SuzanW6.(571)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

15. April 2017, 12:07 Uhr



1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (3,3 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:26:271973ORSOLINI, Maria StellaW405.(488)44

00:26:381987KAHSE, StephanieW307.(364)45

00:26:46running girls1964DLUHOSCH, JuttaW503.(285)46

00:27:051980MERKEL, EliseW356.(522)47

00:27:211973BREMM, SusanneW406.(631)48

00:27:341973FERET, ChristinaW407.(296)49

00:27:352000VISENTIN, Ammy-ValentinaWJ U182.(727)50

00:27:361962ROSENTHAL, ClaudiaW551.(317)51

00:27:53pulsschlag2004HAMMERSCHMIDT, LeaWJ U147.(900)52

00:27:55pulsschlag1976HAMMERSCHMIDT, DorisW408.(899)53

00:27:551965BURKHARDT, BarbaraW504.(293)54

00:28:422007KOHLHAMMER, JoyWK U124.(152)55

00:28:421975KOHLHAMMER, CorneliaW409.(154)56

00:29:20Siedlerverein St. Sebastianus1960KRACH, DorisW552.(256)57

00:31:151988MANIURA, IsabelW7.(265)58

MÄNNLICH
00:10:581998SANTOS NEVES, Joao PedroMJ U201.(880)1

00:15:531970GAD, OmarM451.(619)2

00:18:05Pulheimer SC2003WÜLLENWEBER, BastianMJ U161.(578)3

00:18:40Pulheimer SC2004JURISIC, AlexanderMJ U141.(579)4

00:19:032005SEEL, DanielMJ U142.(480)5

00:20:411967MÜLLER, AndreasM501.(546)6

00:21:301954NOTHAAS, KarlM601.(358)7

00:21:30Gronauer Häsle1987ESPINOZA SANTOS, GerardoM301.(485)8

00:21:311963LOEHRER, KurtM502.(243)9

00:22:141982BIERE, JanM351.(711)10

00:22:201981LÖPPRICH, ChristianM352.(650)11

00:22:211985MENGEDE, ThomasM302.(647)12

00:22:381995ZARGUS, GunnarM U231.(919)13

00:22:51Siedlerverein St. Sebastianus1966KRACH, PeterM503.(257)14

00:22:53Braun Harzheim1972BRAUN, RainerM452.(200)15

00:23:05Prinzengarde Kempen 19781956GROSS, DietmarM602.(816)16

00:23:081968NEUBERT, FrankM453.(275)17

00:23:13running boy2000DLUHOSCH, FelixMJ U181.(286)18

00:23:141978WEBER, JanM353.(48)19

00:23:262006KAUTER, FynnMK U121.(455)20

00:23:411974ORSOLINI, PeterM401.(489)21

00:23:461971BUCHMÜLLER, RainerM454.(195)22

00:24:561950LEPPIN, JürgenM651.(462)23

00:25:20Supporters Club1962BÖKER, PeterM551.(375)24

00:25:202010DRIESEN, BenjaminMK U81.(861)25

00:25:531977SCHMITZ, AndreasM402.(782)26

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

15. April 2017, 12:07 Uhr



1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (3,3 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:26:14Lauffreunde BKZ2004PFORD, JohannesMJ U143.(388)27

00:26:501960KEUSER, HaraldM552.(749)28

00:26:521950KRUG, WilfriedM652.(79)29

00:27:361955JUST, WilfriedM603.(318)30

00:29:20Siedlerverein St. Sebastianus1969MÖLLER, DietmarM455.(258)31

00:31:161989BURAUEN, FlorianM1.(290)32

00:31:27Engelchen und Bengelchen1968VAUDA, DominikM456.(369)33

00:31:27Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, MarcoMJ U162.(371)34

00:34:43BSG DEVK1972MERX, StefanM457.(410)35

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

15. April 2017, 12:07 Uhr



1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (3,3 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:31:161989BURAUEN, Floriangesamt90.(290)1

JUNIOREN U23
00:22:381995ZARGUS, Gunnargesamt36.(919)1

SENIOREN M30
00:21:30Gronauer Häsle1987ESPINOZA SANTOS, Gerardogesamt25.(485)1

00:22:211985MENGEDE, Thomasgesamt30.(647)2

SENIOREN M35
00:22:141982BIERE, Jangesamt28.(711)1

00:22:201981LÖPPRICH, Christiangesamt29.(650)2

00:23:141978WEBER, Jangesamt44.(48)3

SENIOREN M40
00:23:411974ORSOLINI, Petergesamt50.(489)1

00:25:531977SCHMITZ, Andreasgesamt68.(782)2

SENIOREN M45
00:15:531970GAD, Omargesamt2.(619)1

00:22:53Braun Harzheim1972BRAUN, Rainergesamt40.(200)2

00:23:081968NEUBERT, Frankgesamt42.(275)3

00:23:461971BUCHMÜLLER, Rainergesamt52.(195)4

00:29:20Siedlerverein St. Sebastianus1969MÖLLER, Dietmargesamt88.(258)5

00:31:27Engelchen und Bengelchen1968VAUDA, Dominikgesamt91.(369)6

00:34:43BSG DEVK1972MERX, Stefangesamt93.(410)7

SENIOREN M50
00:20:411967MÜLLER, Andreasgesamt15.(546)1

00:21:311963LOEHRER, Kurtgesamt26.(243)2

00:22:51Siedlerverein St. Sebastianus1966KRACH, Petergesamt37.(257)3

SENIOREN M55
00:25:20Supporters Club1962BÖKER, Petergesamt61.(375)1

00:26:501960KEUSER, Haraldgesamt74.(749)2

SENIOREN M60
00:21:301954NOTHAAS, Karlgesamt24.(358)1

00:23:05Prinzengarde Kempen 19781956GROSS, Dietmargesamt41.(816)2

00:27:361955JUST, Wilfriedgesamt81.(318)3

SENIOREN M65
00:24:561950LEPPIN, Jürgengesamt57.(462)1

00:26:521950KRUG, Wilfriedgesamt75.(79)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (3,3 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:18:40Pulheimer SC2004JURISIC, Alexandergesamt6.(579)1

00:19:032005SEEL, Danielgesamt8.(480)2

00:26:14Lauffreunde BKZ2004PFORD, Johannesgesamt70.(388)3

MÄNNL. JUGEND U16
00:18:05Pulheimer SC2003WÜLLENWEBER, Bastiangesamt4.(578)1

00:31:27Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, Marcogesamt92.(371)2

MÄNNL. JUGEND U18
00:23:13running boy2000DLUHOSCH, Felixgesamt43.(286)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:10:581998SANTOS NEVES, Joao Pedrogesamt1.(880)1

MÄNNL. KINDER U12
00:23:262006KAUTER, Fynngesamt45.(455)1

MÄNNL. KINDER U8
00:25:202010DRIESEN, Benjamingesamt62.(861)1

FRAUEN
00:20:471994TUCHSCHERER, Annikagesamt16.(473)1

00:22:301989ANDRÉ, Esthergesamt32.(646)2

00:22:301990BRÜCHER, Mayagesamt33.(643)3

00:22:341990HOSCHEK, Ursulagesamt34.(648)4

00:24:591989PLISCHKE, Lisa-Mariegesamt59.(568)5

00:25:55WE ARE EASTERN1988YÜCEL, Suzangesamt69.(571)6

00:31:151988MANIURA, Isabelgesamt89.(265)7

SENIORINNEN W30
00:19:221985KAMPE, Rosigesamt9.(543)1

00:22:281986KLOPPICH, Sarahgesamt31.(651)2

00:22:351987SIEVERDING, Annikagesamt35.(644)3

00:25:051984ZILLGER, Yvonnegesamt60.(118)4

00:25:221987SONTAG, Marie-Luisegesamt63.(274)5

00:25:421983THEUSS, Judithgesamt65.(185)6

00:26:381987KAHSE, Stephaniegesamt72.(364)7

SENIORINNEN W35
00:20:16Gymtastick1981AUGÉ, Nicolegesamt12.(398)1

00:20:55Dammeyer & Hoves1981HOFFMANN, Anniquegesamt18.(555)2

00:23:261982KAUTER, Meghangesamt46.(454)3

00:24:051981BRANDENBURG, Nataschagesamt53.(139)4

00:24:361979LIEDTKE, Margaretegesamt56.(75)5

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (3,3 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
00:27:051980MERKEL, Elisegesamt76.(522)6

SENIORINNEN W40
00:17:361974PLUNDER, Yvonnegesamt3.(444)1

00:18:52TriCologne1977HOLZWEIßIG, Katjagesamt7.(842)2

00:19:31RUNNERS POINT Run Club1976RONDHOLZ, Katjagesamt10.(898)3

00:24:181974GRONOWSKI, Andreagesamt54.(813)4

00:26:271973ORSOLINI, Maria Stellagesamt71.(488)5

00:27:211973BREMM, Susannegesamt77.(631)6

00:27:341973FERET, Christinagesamt78.(296)7

00:27:55pulsschlag1976HAMMERSCHMIDT, Dorisgesamt83.(899)8

00:28:421975KOHLHAMMER, Corneliagesamt86.(154)9

SENIORINNEN W45
00:20:471972WEIßENBORN, Andreagesamt17.(955)1

00:21:261971HEIBACH, Beategesamt23.(779)2

00:22:521970HOLZ, Michaelagesamt39.(789)3

00:23:39RUNNERS POINT Run Club1970KOLB, Dorotheegesamt49.(560)4

00:24:56Polizei-SV Düsseldorf1969HINK, Danielagesamt58.(534)5

00:25:471972DELHOFEN-BOHM, Tinagesamt66.(283)6

00:25:481971OBERHAUS, Biggigesamt67.(284)7

SENIORINNEN W50
00:21:17BSG Rheinpark1964WELTER, Heidigesamt20.(226)1

00:23:29Engelchen und Bengelchen1963KHELIFI, Birgitgesamt47.(368)2

00:26:46running girls1964DLUHOSCH, Juttagesamt73.(285)3

00:27:551965BURKHARDT, Barbaragesamt84.(293)4

SENIORINNEN W55
00:27:361962ROSENTHAL, Claudiagesamt80.(317)1

00:29:20Siedlerverein St. Sebastianus1960KRACH, Dorisgesamt87.(256)2

WEIBL. JUGEND U14
00:18:11Pulheimer SC2004JURISIC, Miagesamt5.(580)1

00:20:172005BIAUM, Philinegesamt13.(956)2

00:20:17ASV Köln2005WEIßENBORN, Anikagesamt14.(957)3

00:21:19Diamond Dogs2004LEONHARDT, Sophiegesamt21.(442)4

00:21:482004KOHLHAMMER, Laetitiagesamt27.(153)5

00:24:182004GRONOWSKI, Sarahgesamt55.(814)6

00:27:53pulsschlag2004HAMMERSCHMIDT, Leagesamt82.(900)7

WEIBL. JUGEND U18
00:23:32Engelchen und Bengelchen2001VAUDA, Jessicagesamt48.(370)1

00:27:352000VISENTIN, Ammy-Valentinagesamt79.(727)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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1. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 15. APRIL 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (3,3 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. KINDER U10
00:21:00fit.Köln2008SCHWARZ, Lillygesamt19.(532)1

00:23:442009FUß, Lenagesamt51.(194)2

00:25:232008DRIESEN, Merlegesamt64.(862)3

WEIBL. KINDER U12
00:19:412007PLUNDER, Annabelgesamt11.(445)1

00:21:232006HEIBACH, Finjagesamt22.(778)2

00:22:522007HOLZ, Sophiegesamt38.(791)3

00:28:422007KOHLHAMMER, Joygesamt85.(152)4
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